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Side 3

Sammendrag og Plan for sommeren

I denne releasen har vi gjennomført noen mindre endringer, og en overhaling av instrumentbordet. 
Denne overhalingen er basert på tilbakemeldinger vi har fått om hva som ønskes å få med en gang man 
logger inn i IMS Admin, og forberedelser på at dagens Medlemsoversikt (beta) skal ferdigstilles og bli 
standard medlemsoversikt i IMS.

Gjennom sommeren kommer vi til å legge ut mindre hurtigere endringer til IMS, etter hvert som 
funksjonalitet blir ferdigstilt. Fokuset vil være ferdigstilling av versjon 1.0 av Medlemsoversikten(Beta), 
med alt av feilrettinger og ny funksjonalitet dette innebærer.

Om det lar seg gjøre vil vi sende ut release notes for hver oppdatering, men det kan hende at vi samler 
noen mindre oppdateringer i en og samme release notes.



Side 4

Instrumentbordet

Instrumentbordet har fått en liten overhaling, slik at de ulike boksene peker til mer relevant og 
ønsket informasjon, slik som ulike medlemmer man må agere på og Ukurante fakturaer. Disse må 
som alltid behandles i Buypass Payment Manager, men nå er det enklere å oppdage at dette må 
gjøres når man kan fange dem opp med en gang man har logget inn i IMS.

Om det trengs finnes det veiledning for disse fakturaene her: 
https://buypassdev.atlassian.net/wiki/spaces/BuypassPaymentManager/pages/15237251/5.5+Manu
ell+behandling

Som man kan se er det mye ubrukt plass her, og dette er fordi vi også har flere planer for 
instrumentbordet, bl.a. paigraf for inntekter, oversikt over purringer siste måned og e-post/sms som 
ikke har nådd frem til mottaker.

https://buypassdev.atlassian.net/wiki/spaces/BuypassPaymentManager/pages/15237251/5.5+Manuell+behandling


Side 5

Medlemsoversikten (Beta)

Vi har også begynt med endringene vi har planlagt for å få Medlemsoversikten(beta) til 
versjon 1.0

Til å begynne med har vi lagt inn en egen boks for aktive medlemmer, slik at man lettere kan 
nullstille statusfiltre som er valgt. Det vil også være mulig som tidligere å velge vekk 
statusfiltre ved å klikke på en valgt boks på nytt.

Aktive vil være valgt som standard når man åpner oversikten, og vi har et valg for alle statuser 
for å gjøre det enklere å søke opp medlemmer på tvers av status.



Side 6

Vi har også fått lagt inn en snarvei til informasjon- og hjelpesidene til IMS. Denne kan brukes 
for å lett finne igjen brukerveiledning og oppdateringer om driftsstatus og nye endringer som 
legges ut.

Snarvei til IMS-hjelpesider



Side 7

I tillegg til endringene nevnt så langt, har vi implementert forbedringer til backenden (deler av systemet som 
brukeren ikke kan se og bruke direkte) knyttet til intregrasjon med resten av systemene våre. Dette vil løse enkelte 
problemer knyttet til synkronisering av data mellom IMS og vår sentrale database, og bringer oss nærmere å kunne 
automatisere duplikatsammenslåing i IMS. 

Resultatet er at vi mye raskere å lettere kan rydde opp i feil data som følge av duplikatprofiler, og i større grad kan 
unngå disse i utgangspunktet.

Backend



Side 8

Veiledninger for ny funksjonalitet som kan benyttes.

Powerpointer og PDF: https://www.idrettsforbundet.no/digital/ims/brukerveiledning/

Videoveiledninger: https://youtube.com/playlist?list=PLFzp8NRcEkK6kIOanCGxpn89MEpQS_3PF

Som alltid kan dere kontakte support på imssupport@idrettsforbundet.no om dere har behov for 
bistand.

Veiledninger og bistand
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